
Uchwała Nr XXIX/247/09 
Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 9 listopada 2009 roku 
 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w roku 2009 przez Gminę Miłoradz dla 

Powiatu Malborskiego. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust 2 
pkt 5 i art. 175 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2009 pomoc finansową do kwoty 
346.000zł (słowie: trzysta czterdzieści sześć tysięcy złotych) na wykonanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 2901G/09476 na odcinku od drogi krajowej do miejscowości Miłoradz o 
długości 4,4km. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr XXV/217/09 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 czerwca 2009 roku. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
 
Drogi powiatowe na terenie Gminy Miłoradz są bardzo złym stanie technicznym. Podjęcie 

uchwały o udzieleniu pomocy finansowej spowoduje przyspieszenie wykonania remontu na 

odcinku od drogi krajowej do miejscowości Miłoradz o długości 4,4km. 

 


